PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 01/TB-THLH
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 2 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch công tác tháng 8 năm 2021
         ––––––––––
1. Trọng tâm công tác
- Tiếp tục tuyên truyền và thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo chỉ đạo của các cấp.
- Tham gia các lớp tập huấn thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018, đối với lớp 2; tham gia các lớp bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn do Sở GD&ĐT tổ chức; triển khai thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè 2021 và kế hoạch BDTX năm học 2021-2022.
 - Chuẩn bị tốt các điều kiện khai giảng năm học 2021-2022.
 - Tiếp tục rà soát các điều kiện cơ sở vật chất các trường học, nhất là thiết bị dạy học đối với lớp 1,2.
- Hoàn thành tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022
2. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	-CB,GV,NV trả phép, họp Hội đồng
	Toàn trường

	03-08
	-Tổng vệ sinh trường lớp
	CB,GV,NV

	03
	-Sáng:Họp Chi bộ tháng 8/2021
	Đảng viên

	-Chiều: Hội nghị Giao ban Hiệu trưởng tháng 8
	Hiệu trưởng

	04-07
	-Bồi dưỡng thường xuyên nội dung 3 (năm học 2020-2021)
	BGH,GV

	09-13
	[bookmark: _GoBack]Bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn hè cấp Tiểu học
	BGH,GV

	10-11
	Duyệt tuyển sinh lớp 1 lần 2
	Đ/c Thể

	-Tham gia Bồi dưỡng chính trị
	CB,GV,NV

	-Tham dự Hội nghị tổng kết năm học 2020-2021, phương hướng nhiệm vụ năm học 2021-2022.
	BGH

	16-27/8
	-Tự bồi dưỡng thường xuyên (nghiên cứu sách mềm lớp 1,2)
-Luyện giảng các môn lớp 1,2
	BGH,GV

	12-24/8
	Chuẩn bị các đk cho khai giảng năm học mới 2021-2022.
	BGH, GVNV

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);
- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Biên